ПРОТОКОЛ №19/14 от 6 марта 2014 года
заседания ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
по рассмотрению, оценке заявок на участие  и определению победителя открытого запросаи цен на поставку шин алюминиевых АД 31Т

 для нужд ООО «ГОРСЕТИ» г.Томск
ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:
         Предметом  открытого запроса цен является право заключения договора на поставку шин алюминиевых АД 31Т.

   Начальная (максимальная) цена договора составляет 1 259 993,80  (Один миллион двести пятьдесят девять тысяч девятьсот девяносто три)  рубля, 80 копеек с учетом НДС.

  Объем поставляемого товара –  9692,26 кг.

  Срок и условия поставки - поставка товара осуществляется партиями силами и средствами Поставщика согласно письменной заявке Заказчика посредством факсимильной либо электронной связи, в которой указывается наименование поставляемого товара, дата поставки, количество и место поставки товара. Товар, указанный в заявке должен быть поставлен в течение 3 (трех) дней с момента поступления заявки.
    Срок исполнения договора - договор вступает в силу с момента заключения и действует до 30.04.2015 года.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
 Председатель  закупочной комиссии:

Резников М.В. – исполнительный директор;
        Заместитель председателя комиссии:

Валитов Р.Х. - технический директор;
         Члены комиссии:

Ахмадуллин К.Н. - заместитель генерального директора по материально-техническому обеспечению;

Комаров Е.П. – заместитель генерального директора по безопасности;

Зиновьева Ю.Ю. – начальник ОМТС;

Марухленко М.В. – начальник отдела закупок.
         Заседание проводится в присутствии   6   членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
          Комиссия действует на основании приказа ООО «Горсети» №930 от 2 декабря 2013 года.
РАССМОТРЕНИе ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В открытом запросе цен:
      Члены закупочной комиссии рассмотрели предложения на участие в открытом запросе цен на заседании закупочной 6 марта 2014 года в 15:00 по адресу: Россия, г.Томск, ул.Шевченко,62а. При этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов и условиями закупочной  документации.

Предложения  участников открытого запроса цен:

1. Закрытое акционерное общество Производственное Коммерческое Предприятие «Ростехком» ИНН/КПП/ОГРН – 6670065565/660432001/1046603525297 предложение на участие в открытом запросе цен предоставлено 28.02.2014  года   в 11:31  по местному времени.

         ЗАО ПКП «Ростехком», юридический адрес: 620075, Россия, г. Екатеринбург, ул.Шарташская, 19-107;  фактический адрес: 623704, Россия, Свердловская область, г.Березовский, поселок Новоберезовский, ул.Комсомольская,17; почтовый адрес: 623704, Россия, Свердловская область, г.Березовский, а/я 15  соответствует требованиям закупочной документации. Цена предложения составляет 1 157 182,18  (Один миллион сто пятьдесят семь тысяч сто восемьдесят два)  рубля, 18 копеек с учетом НДС. Условия, срок поставки и   оплаты товара согласно требованиям Заказчика.

      Решили: признать предложение ЗАО ПКП «Ростехком» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ЗАО ПКП «Ростехком»    участником открытого запроса цен.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Промэко» ИНН/КПП/ОГРН – 5410131623/541001001/102540390723 предложение на участие в открытом запросе цен предоставлено 03.03.2014  года   в 11:30  по местному времени.

          ООО «Промэко», юридический/фактический/почтовый адреса: 630084, Россия, г.Новосибирск, ул.Авиастроителей,39Б соответствует требованиям закупочной документации. Цена предложения составляет 1 143 686,68  (Один миллион сто сорок три тысячи шестьсот восемьдесят шесть) рублей, 68 копейки с учетом НДС. Условия, срок поставки и   оплаты товара согласно требованиям  Заказчика.

      Решили: признать предложение ООО «Промэко» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «Промэко»    участником открытого запроса цен.

3.Общество с ограниченной ответственностью «Снабсибэлектро», ИНН/КПП/ОГРН 7714790036/771401001/1097746586651, предложение на участие в открытом запросе цен предоставлено 04.03.2014 года в 15:40 по местному времени.

ООО «Снабсибэлектро»,  юридический адрес: 127015, Россия, г.Москва, ул.Вятская,д.64, строение 1; фактический/почтовый адреса: 634009, Россия, г.Томск, ул.Войкова,д.75  соответствует требованиям закупочной документации. Цена предложения составляет 1 241 139,89  (Один миллион двести сорок одна тысяча сто тридцать девять)  рублей, 89 копеек с учетом НДС. Условия, срок поставки и   оплаты товара согласно требованиям Заказчика.

      Решили: признать предложение ООО «Снабсибэлектро» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и закупочной документации. Признать ООО «Снабсибэлектро»   участником открытого запроса цен.
 ОЦЕНКА  ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ ЗАПРОСЕ ЦЕН:
         Закупочная комиссия осуществляет оценку  предложений участников открытого запроса цен, целью, которой является наименьшая цена предложения при условии соответствия самого предложения предлагаемого товара условиям  открытого запроса цен. Цена предложения должна включать все налоги (включая НДС), сборы, отчисления и другие платежи. Условия, срок поставки и оплаты товара согласно требованиям Заказчика.
         На основании результатов оценки предложений на участие в открытом запросе цен, победителем открытого запроса цен признается участник, предложивший лучшие условия исполнения договора.
РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
        На основании раздела 7.УСЛОВИЯ ПРИМЕНЕНИЯ И ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОЦЕДУР ЗАКУПКИ пункта 7.7. Особенности проведения запроса цен подпункта 7.7.10.    Положения «О закупке товаров, работ и услуг ООО «Горсети» запрос цен признается состоявшимся, и закупочная комиссия приняла решение   заключить договор с ООО «Промэко», предложившим наименьшую цену договора.
Результаты голосования:
«За» 6 членов  закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. _________________________________ (Резников М.В.)

                                 (подпись)
2. __________________________________(Валитов Р.Х.)
                                 (подпись)

3. _________________________________ (Ахмадуллин К.Н.)

                                 (подпись)

4. _____________ ___________________  (Комаров Е.П.)
                                 (подпись)

5. _____________ ___________________  (Зиновьева Ю.Ю.)

                                 (подпись)

6. _____________ ___________________  (Марухленко М.В.)

                                 (подпись)

стр. 1 из 2